{EUROSKILT

a SAFE company

B
C = -
TRIP BREAK i — HALT

www.euroskilt.no



Coralba Trip release 3.07

INNHOLD

GENERELT 2

INTRODUKSION 3
Pulsgiver 3

Elektriske tilkoblinger 4
Kjoretoy med 24 V 5
Hvordan man starter og slar av instrumentet 5

Tilkobling temperaturgiver (ekstrautstyr) 5

KALIBRERING 6
Kalibrer Coralba trip, DISTANSE 6
Kalibrer Coralba trip, TEMPERATUR 8

FUNKSJONER 9

Tasteforklaringer 10
Valgtaster 10
Funksjonstaster 12
Displaytast 14
Numeriske taster 14

FREMGANGSMATE 0G PRAKTISKE EKSEMPEL 15

Distansemaling. 15
Forhandsinnstille en verdi 15
Addere og justere en trippverdi 16
Sentrumsmaéling 16

Minneregister/Display pa/av 17
Automatisk oppdragsmaling 17

SET bruk 18

Antallsteller (trykk pa TEMP to ganger) 19
Stille inn enheter i Coralba trip 20

EKSTRAUTSTYR 22

Temperaturmaling (ekstrautstyr) 22
Skrivere og datamaskiner RS232C (ekstrautstyr) 23
Skrivertilkobling (ekstrautstyr) 24

FEILS@KING 25
Feilkoder 25
Problemigsing 26

Indeks 27

Manual Coralba Trip versjon 1.0 1



Coralba Trip release 3.07

GENERELT
Utgave oktober 2007

Coralba trip brukes for & samle inn ngyaktige maledata som tempe-
ratur, antall og avstand mellom objekter langs veger, eller lengder pa
vegstrekninger. Den er et uvurderlig hjelpemiddel for personell som
arbeider med inventering, planlegging eller vedlikehold langs gater og
veger. Instrumentet er utviklet etter inngdende studier av behovene hos
disse yrkeskategoriene. Coralbas kvalitetsprodukt kan gjgre de fleste
typer av lengdemalinger som idag utfgres, men pa en hurtigere, mer
ngyaktig og ikke minst sikrere mate, ettersom malingen skjer inne fra
kjgretgyet istedet for ute pa vegen.

Coralba trip monteres i kjgretgyet og kobles til speedometeret. Den
grunnleggende funksjonen er presisjonsmaling av avstand og hastighet.
Dessuten inneholder den antallsteller og funksjon for & gjgre méaling
til og fra sentrum pa veg/gatekryss enklere (knutepunkts-automatikk).
Presisjonen i malingen opprettholdes gjennom en enkel men effektiv
prosedyre som kun krever tilgang til en referansestrekning. Etter kali-
breringen viser Coralba trip korrekt verdi med en linearitet som nor-
malt er bedre enn 0.03 %.

Som ekstrautstyr finnes et display med presisjonsgiver for tempera-
turmaling, RS232C tilkobling for skriver eller PC.

Et komplett sett Coralba trip bestar av:

e [nstrument

e Kabler

e Festeanordning (kuleledd) og borrelas
e Pulsgiver til kjgretgyet

e Monterings- og brukerveiledning

OBS! Kontroller at du har fatt med rette detaljer for ditt kjgretgy

fgr du begynner monteringen av Coralba trip.

2 Manual Coralba Trip versjon 1.0

Coralba Trip release 3.07

INTRODUKSJON

1. Fgr du begynner monteringen, kontroller at du har fatt med rett
detaljer for ditt kjgretgy, se "GENERELT". s. 2.

2. Installer pulsgiveren i henhold til den separate anvisningen. Puls-
giveren er tilpasset ditt kjgretgy med hensyn til bilmodell og ars-
modell.

3. Koble de elektriske tilsutningene ifglge "Elektriske tilkoblinger”,
s. 4.

4. Installer temperatursensoren(ekstrautstyr).

5. Monter instrumentet pa et sikkert sted i bilen f.eks. pa bilens in-

strumentpanel med festeplaten til kuleleddet eller med borrelas.

. Kalibrer instrumentet, se "KALIBRERING", s. 6.

7. Ditt Coralba trip instrument er na klart for ngyaktige malinger.

o

Pulsgiver

Pulsgiveren som er levert med systemet deles inn i en av de fire klas-
sene som vises under:

¢ Roterende pulsgiver med universal monteringssett

e Roterende pulsgiver med spesialtilkobling

e Pulsgiverdisplay for kjgretgy med elektronisk hastighetsmaler
e (Bergringsfri) pulsgiver

e Pulsgiverdisplay med canbus adapter

Pulsgiveren er tilpasset ditt kjgretgy med hensyn til bilmodell og ars-
modell. Separate anvisninger for installasjon av pulsgiver er vedlagt.

OBS! Vi har vedlagt pulsgiver i henhold til opplysninger gitt om

kjgretgyet.Skulle pulsgiveren ikke passe til kjgretgyet, vennligst ta
kontakt med din Coralba forhandler.

Manual Coralba Trip versjon 1.0 3



Coralba Trip release 3.07

Elektriske tilkoblinger

Forsikre deg om at alle tilkoblinger utfgres korrekt. Feilaktig tilkobling
av Coralba trip kan skade den. Systemet er konstruert for minusjordet
elsystem.

¢ Rgd kabel kobles til +12 volt direkte fra batteriet gjennom en si-
kring pd ca 1 A.

e Brun kabel kobles til minuspolen direkte pa batteriet.

e Gul kabel kobles til ryggelys. Kabelen skal kobles slik at den til-
sluttes til +12 volt (+24 volt) nar kjgretgyet rygger. Dette gjgres for
at maleren skal endre telleretning. Om dette ikke er mulig, skal
den kobles til jord (-). Maleren vil na ikke automatisk skifte telle-
retning.

cTRIF

Koble pulsgiveren til malerens
strgmforsyningskabel

Gul: Til ryggelys

Brun: Direkte til batteriets
minuspol

Rgd: Til + 12 volt direkte
fra batteriet, gjrnnom en

sikring pa ca. 1 A

== Pulsgiver poterende pulsgiver

oElektronisk display
oBergringsfri pulsgiver

Alle koblinger ma utfgres ngye. Kablene bgr settes fast slik at de

ikke skades. De fleste forstyrrelser som oppstar i bilelektronikk
kommer av darlig strgmforsyning.

Coralba Trip release 3.07

Kjoretay med 24 V

For kjgretgy med 24 volts strgmforsyning ma du enten installere 24
volts kabler fra Coralba, eller koble deg til en 24V via 12V transforma-
tor. Instrumentet er kun til bruk for 12V spenning.

Hvordan starte og sla av instrumentet

Det finnes ingen av-knapp pa Coralba trip instrumentet. Instrumentet
starter automatisk nar man trykker pa en av tastene eller nar du begyn-
ner & kjgre. Nar instrumentet ikke er i bruk og kjgretgyet ikke kjgres,
gar Coralba trip over i hvilemodus etter ca 7 min. Instrumentet slas
da av.

Koble til temperaturgiveren (ekstrautstyr)

Temperaturgiveren kobles mellom strgmforsyningskabelen og instru-
mentet. For & Igsne kabelen fra instrumentet - press sammen lasen ved
kontakten samtidig som du trykker kontakten mot instrumentet. Lasen
slipper na, og kontakten kan lett Igsnes.

Kontakt til Kontakt til
strgmforsyning instrumentet

{ %\

. —
Temperatursensor

Nar temperaturgiveren er tilkoblet ma den kalibreres. Se "Kalibrer Cor-
alba trip, TEMPERATUR” s. 8.

Sensoren bgr monteres slik at den ikke pavirkes av smuss og vann.
Et vanlig sted & montere den er bak den framre stgtfangeren.

4 Manual Coralba Trip versjon 1.0

Manual Coralba Trip versjon 1.0 5



Coralba Trip release 3.07

KALIBRERING

Kalibrer Coralba trip, DISTANSE

For at Coralba trip skal méle ngyaktig, ma den kalibreres. Dekkdi-
mensjon, lufttrykk og utvekslingsforhold pavirker malingen og det er
derfor ngdvendig a kalibrere Coralba trip igjen hvis noen av disse
forholdene endres.

Hvis dette er fagrste gangen enheten kalibreres, bgr du forsikre deg
om at riktige enheter for visning er innstilt (norsk normalinnstilling er
meter, km/t, °C). Hvis dette ikke er tilfelle se "Innstilling av enheter i
Coralba trip”, s. 20, for definering av enheter.

Kontroller ogsa lufttrykket og juster om ngdvendig. For a utfgre selve
kalibreringen kreves en kalibreringsstrekning hvis lengde du kjenner
ngyaktig. Denne kan ha nesten hvilken lengde som helst, men den be-
ste ngyaktigheten oppnas hvis den er minst 1000 m. Hvis du ikke har
tilgang til en eksakt kalibreringsstrekning, kan du som regel fa anvist
en av lokale myndigheter.

Du er na klar til & kalibrere instrumentet. Fglg kalibreringsstegene
i listen pé fglgende side:

OBS! Instrumentet blir aldri bedre enn ngyaktigheten pa din ka-

librering.

6 Manual Coralba Trip versjon 1.0

Coralba Trip release 3.07

Tiltak Coralba trip viser

E 6 .
Velg | .., Reller | .. Innvalgt register
Trykk DCAL Gjeldende kalibreringsverdi
Trykk |°,,. Displayet blinker .d . L €.
Kjor kalibreringsstrekningen .dr LE og antall pulser

dD = @n)
: = >

(start inntasting) LENShE

Trykk

SET

Tast inn kalibreringsstrekningens

lengde. Kalibreringsstrekningen XXX XXX
bgr vaere minst firesifret

f.eks 1.000 eller starre

Trykk

l (lagrer verdien) Ny kalibreringsverdi vises
en kort stund, og du
kommer til Trip 1.

SET

Hvis kalibreringen er korrekt gjort mot en eksakt referansestrekning, kan
du vanligvis utfgre malinger med en ngyaktighet bedre enn 0,03 % (30
cm/km). Kontroller ngyaktigheten ved & kjgre kalibreringsstrekningen
mens du maler dens lengde. Hvis alt er korrekt skal lengden bli eksakt.
Du har na kalibrert Coralba trip for & male strekning og hastighet.

Selv om strgmforsyningen til Coralba trip brytes vil den opprettholde
kalibreringsverdien i minnet. Kalibreringen bgr kontrolleres minst en
gang pr. maned, nar man bytter dekk eller nar man vil oppna maksimal
presisjon. Kalibreringsverdien kan selvfglgelig ogsa endres med den
normale SET prosedyren iflg. "Bruk av SET”, s. 18.

Manual Coralba Trip versjon 1.0 7



Coralba Trip release 3.07

£ B B "
TRIP 1 TRIP 2 TRIP 3 SET
(4 G o
TEMP PRINT CAL

TRIP BREAK = HALT + SPLIT

Kalibrer Coralba trip, TEMPERATUR

Kontroller fgrst at du har rett visningsformat. °C eller °F vises nar du
trykker pa [a

TEMP

Hvis formatet er feil — se "Innstilling av enheter i Coralba trip” s. 20
for definering av enhet.

For a kalibrere temperaturen behgver du vann med kjent temperatur.
Enkleste maten & oppna dette er a bruke en blandning av vann og is.
Senk giveren ned i isvannet. Rgr om i vannet slik at hele blandningen
har temperaturen O °C.

Fglg deretter kalibreringsstegene i listen under:

Handlin, Coralba Trip viser
4 I o o
Trykk - Temperatur (temp. i °C eller °F)
Trykk OCAL .CALib. deretter temperatur
T—
Trykk - Temperatur blinker
T—
(start inntasting)
Tast inn korrekt temperatur inklusive en des- XX.X
Trykk Kalibrert temperatur

SET

(lagre med gET—knappen)

Du har na kalibrert Coralba trip for temperaturmaling. Selv om strgm-
forsyningen til Coralba trip brytes vil den lagre kalibreringsverdien i
minnet.

8 Manual Coralba Trip versjon 1.0

Coralba Trip release 3.07

FUNKSJONER

Na nar Coralba trip er kalibrert er den klar til bruk. Fglgende kapittel vil
gjgre deg kjent med alle malerens funksjoner.
Tastefeltet har fire ulike typer knapper:

e \Valgtaster:

2 3 4 5 6 0
wip1 | | wip2 || RIP3 [ | TEMP | | PRINT | | sPEED CAL

disse velger forskjellige registre og viser dem i displayet.

ADD 7 '8
SET ~ HALT + RESET

e Funksjonstaster: disse styrer verdiene i det valgte registeret.

9
e Displaytaster: SPUT £ denne fryser verdiene i alle register.

0 B
e Numeriske taster: CAL sPUT | disse skifter til numerisk

funksjon nar inntasting av verdien er blitt startet med |

Dessuten finnes tasten sreac | SOM tilbakestiller instrumentets

funksjon til samme utgangsposisjon uansett nar man trykker pa den.
Knappen skal ikke brukes som en normal tilbakestillingstast, men kun
nar man har havnet i en ugnsket situasjon man ikke vet hvordan man
avslutter korrekt.

Den grunnleggende filosofien for Coralba trip er at nar du trykker pa
en knapp, pavirkes kun det registeret som for gyeblikket synes i dis-
playet. Registret i displayet kalles innvalgt register. Nar du trykker pa
en knapp for a velge et nytt register viser displayet en fortekst som pa
engelsk forteller om hvilket register som vil bli innvalgt nar du slipper
knappen. En del taster har mer enn ett register. De forskjellige regist-
rene velges ved & trykke pa samme knapp gjentatte ganger.

Manual Coralba Trip versjon 1.0 9



Coralba Trip release 3.07 Coralba Trip release 3.07

Tasteforklaringer Tast Fortekst

Funksjon Relevante taster
Falgende kapittel forklarer de fire ulike gruppene av Flerde Topphastighet fra TRIP 2 begynte B
taster: trykk tellingen fra null, eller fra registeret RESET || spuT
3 EoP5Rg | ble nullstilt. T —
e Valgtaster TRIP 2
—
e Funksjonstaster : : —
e Displavtast NPOGH av : Kalibrer aystand/hashghet hvis trip .
ISplaytaster 1 eller hastighet er valgt. Andre trykk 4
e Numeriske taster TRIP1 .| viser "CALib” i displayet og deretter SET _JRESEUIT [ERESET
2 CAL.diS ".drivE”. Dette betyr at du skal kjgre
TRIP 2 kalibreringsstrekningen. Trykk pa
Valgtaster 3 "SET” ved slutten av strekningen og
Tast Fortekst | Funksjon Relevante taster T tast deretter lengden pa ftrekningen.
Farste Regner distanse med forholdet til 1 " ”R.ESETY:, gjor det mulig a definere
trykk av den valgte enheten (se "Innstil- 7 hvilke maleenheter som skal brukes.
ling av enheter i Coralba trip”, s. CAL
! Eri B 1| 20). Hvert tripp register er uavheng- —
AR | ig av de andre. Farste Regner avstand med forholdet til 1 7 o
trykk av den valgte enheten (se "Innstil- 5 = —
RESET : ; . |
B ling av enhe’(er i CoTaIba trip”, s. S ———
_ . = - Er B 3 20). Hvert tripp register er uavheng- ||7 8 m
Andre Memory er et minneregister som 9 : " | ig av de andre. |__HALT it
trykk lar deg lagre et numerisk tall. Nar SET SPLIT RESET
du nullstiller registeret med RESET | T . o b T
5 lyser det ikke i displayet. Dette er —
w1 | |TTEMOr4 | eneste muligheten & sl av displayet Forste Viser temperatur i temperaturgiveren | [ 3
— under kjgring. trykk hvis den er tilkoblet. ...°C. eller ...°F. || car || spur
Forste Regner distanse med forholdet til 1 n - AL kan vises, (se "Innstilling av enheter | ===
trykk av den valgte enheten (se ”Innstil- - i Coralba trip”, s. 20).
ling av enheter i Coralba trip”, s.
~ 20). Hvert tripp register er uavheng-
e Eri P2 igav de andre. Andre Antallsteller. Verdiene gkes med ett o0 e
— trykk ved a trykke pa '+’, minskes med ett T — I
- _Um £ | vedé trykke pa ’-’ og nullstilles med
Andre Brukes til tidsmaling. Viser total kjg- d 'RESET'. G §
trykk retid i timer, minutter og sekunder, JRIEMP | - .
fra TRIP 2 begynte tellingen fra null. 5 J
2 a3haour SPLIT Kalibrerer temperatur hvis TEMP er ’ =
TRIP 2 -— g valgt. D
--—TEMP . SET ST f| RESET |
Tredje Gjennomsnittshastighet fra TRIP 2 i -CALib.
trykk begynte tellingen fra null. 0
2 @ CAL
wpa | |FSPEED o —
—
10 Manual Coralba Trip versjon 1.0 Manual Coralba Trip versjon 1.0 11




Coralba Trip release 3.07 Coralba Trip release 3.07

Funksjonsknapper
Tast Fortekst | Funksjon Relevante taster Tast Brukes sammen med Funksjon
Farste Kombinert med et TRIP register 5 2 SET brukes for & starte og godkjenne inntasting av
trykk kan denne funksjonen brukes til P DA verdier i vist register. SET kan ogsa brukes for &
automatisk sentrumsmaling fra og til - legge til verdier i registeret. Trykk pa SET og dis-
> -nedE | sentrum i et vegkryss. Hvis du har et S playet begynner & blinke. Tast inn ny verdi. Trykk
RRINT instrument tilsluttet skriver, kobles [RIP 3 SET for & godkjenne inntastingen.
utskriften til og fra med denne knap- SET i kombinasjon med TEMP brukes kun for
pen. - kalibrering av temperaturgiveren (se s. 8). Hvis
Farste En presisjons hastighetsmaler , viser - 4TEMP du trykker pa TEMP en gang til, (antallsteller), og
trykk ngyaktig hastighet pa kjgretgyet. 2 deretter pa SET, kan du taste inn verdien i antalls-
7 LBPEEM. 0 9 telleren.
CAL SPLIT - — - - -
SPEED Gjgr telleretning til NEGATIV retning for vist regis-
| ADD ter.
Andre Viser hastighetsterskelen. Advarer
trykk om overskridelse av en innstilt has- o Ved inntasting av verdi med SET for TRIP 1,2 og
6 APdERr| tighet. Et varsellys eller lydsignal SET seUT -~ 3 fér du negativ verdi ved & trykke pa ADD/- for
SPEED kan kobles til instrumentet (ekstra- b - numerisk inntasting. Ved & trykke pa ADD/- etter
utstyr). numerisk inntasting (i stedet for SET) legges intas-
Farste Forbereder instrumentet for kali- tingen til trippverdien.
trykk brering av distanse og hastighet. =3 7 Nar du trykker pa - knappen etter & ha trykt pa
0 CALH) 5 Tastene for hver TR!P, SPElED og - D TEMP knappen to ganger, minskes anntallstellerens
= : - CAL lyser. RESET gir deg tilgang o RESET verdi med ett for hvert trykk pa ADD/- knappen.
i Elslelr']'rl]r?:s“tliTI?nagvaf\?f:ﬂ:;grei %nor:aeltsg 1 2 HAIl_T stopper tellingen i valgt. register. F(_)r a stz_:lrte
TRIP eller ., 7 TRIP1 wip2 [ tellingen igjen - velg om du vil starte tellingen i po-
trip”, s. 20). HALT S sitiv retning (trykk +) eller negativ retning (trykk -)
SPEED er TRIP 3 :
valgt
Andre |-LALY B | |nstrumentet forventer Kigring av 0 la 2 ] Gjﬂ.r telleretningen til POSITIV retning for vist
;rvkk ogde- | kalibreringsstrekning. Trykk SET - TRIP1 Q5 TRIP 2 ff register.
» retter vedt katl|_brer;nﬁ)stre.kn|n%erl|(s ;Iutt, - T TRIP 3
HAricE. ?fn adse inn kalibreringsstrekningens 2 7 Nar du trykker pa + knappen etter a ha trykt pa
gde. - - + b TEMP knappen to ganger - gker antallstellerens
Farste Forbereder instrumentet for kalibre- verdi med ett for hvert trykk pa + knappen.
ngkk AL b {Lﬁiiinteenmepretrileg[)Ihe\:?etlfsTrzleJEyr). 1 2 Nullstiller vist register. Hvert register ma nullstil-
o J 1 b Knappene TEMP og CAL lyser. e RESET - TRIP1 | [3 TRIP2 || les separat.
TRIP 3
TE;‘A"F')Ser - Nar du trykker pa RESET knappen etter & ha trykt
pa TEMP knappen to ganger, nullstilles antallstel-
valgt RESET TEMP | di
erens verdi.
Hvis du bruker RESET ved inntasting av verdi,
avbryter du inntastingen og far tilbake den gamle
RESET verdien. RESET brukes ogsa ved SETUP av enheter
(se "Innstilling av enheter i Coralba trip”, s. 20).

12 Manual Coralba Trip versjon 1.0 Manual Coralba Trip versjon 1.0 13



Coralba Trip release 3.07

Displaytast
Det finnes bare en knapp som direkte styrer displayet. SPLIT er en
funksjon som fryser alle registre nar du trykker pa den. Denne funksjo-
nen kan veere bra & bruke nar du skal lese av en verdi ved et bestemt
sted, men ikke kan stoppe der pa grunn av trafikksituasjonen.

Denne funksjonen kan du bruke uansett hvilket register som vises
i displayet.

Numeriske taster 0 2
Coralba trip har ti numeriske taster Tl Ny ol . Ved inn-
tasting av verdier blir disse tastene automatisk omstilt til numerisk

funksjon.

14 Manual Coralba Trip versjon 1.0

Coralba Trip release 3.07

FRAMGANGSMATE 0G PRAKTISKE EKSEMPEL

Avstandsmaling.

Coralba trip har tre registre for avstandsmaling: TRIP 1, TRIP 2 og
TRIP 3. Hvert tripp register kan innstilles slik at de teller plus ('+'),
minus (') eller stopper "HALT'. 'SPLIT’ fryser verdiene i alle registre
i instrumentet slik at man f.eks. kan stoppe péa en sikker plass for &
lese av verdiene. Om en maling skal gjgres i negativ retning, trykker du
bare pa ’-' tangenten. Maleren bytter automatisk telleretning nar bilen
rygger hvis bilen har gul kabel tilsluttet ryggelyset.

Eksempel: La oss si at du vil registrere bade total lengde og vegs-
trekning som trenger nytt dekke pa en bestemt veg. Kjor da fram til
vegens startpunkt og nullstill (‘RESET’) alle trippregistre. | dette ek-
semplet kommer vi til 4 bruke TRIP 1 for totallengde og TRIP 2 for
vegstrekningen som trenger nytt dekke. Ettersom TRIP 1 kommer til 4
brukes for den totale lengden, gnsker vi at den teller hele tiden. Defor
nullstiller vi bare registret og paser at den teller positivt (‘+’). TRrlP 2
ansker vi bare skal telle nar det er seksjoner som trenger nytt dekke.
Derfor stopper vi tellingen med ‘HALT’ nar vi kjarer over bra seksjoner
pa vegen, og teller positivt med ‘+’ nar vi kjgrer over darlige seksjoner.
Pa slutten av vegen kommer TRIP 1 til 4 ha registrert den totale veglen-
gden og TRIP 2 til 4 ha registrert den delen av den totale veglengden
som trenger nytt dekke.

Forhandsinnstilling av en verdi

Hvis du vil pabegynne en maling med en annen verdi enn null i noen av
trippregistrene, er det enkelt a stille inn gnsket verdi. Velg inn gnsket
register (TRIP 1, TRIP 2 eller TRIP 3), trykk pa 'SET’ og tast inn gnsket
verdi med de numeriske knappene 'O’ - '9’. Inntastingen avsluttes med
'SET’ knappen. Na starter malingen fra den inntastede verdien. Hvis
du vil starte malingen fra en negativ verdi, skal du trykke pa -’ fgr
fgrste sifferet tastes inn. Hvis du under inntastingen angrer deg og vil
ha tilbake den opprinnelige verdien, kan du gjgre det ved & trykke pa
'RESET’ istedet for 'SET’ for & avslutte inntastingen.

Manual Coralba Trip versjon 1.0 15



Coralba Trip release 3.07

Eksempel: La oss si at du har gjort en del registreringsarbeide i gar,
og hadde registrert 5500 meter til et visst punkt. | dag vil du fortsette
fra dette punktet, velg da et trippregister, trykk SET. Den navarende
trippverdien blinker. Bruk de numeriske knappene og still inn verdien
5500. Godkjenn inntastingen med SET.

Legge til og justere en trippverdi
Registrene kan ogsa korrigeres med valgfri verdi. Hvis f.eks. et kryss
med seksjonsverdi 43.670 iflg. offisiell maling passeres og tripmaleren
viser noe annet, er det enkelt & korrigere verdien med stor presisjon
uten a stoppe kjgretgyet. Trykk pa 'RESET’ i kryssets referansepunkt.
Fortsett kjgringen og trykk pa 'SET'. Tast inn kryssets korrekte seks-
jonsverdi (43670) med de numeriske knappene der trafikksituasjonen
tillater det. Avslutt inntastingen med 'ADD/-". Nar du avslutter inntas-
tingen med 'ADD/-’ tangenten legges inntastet verdi til aktuell verdi.
Resultatet blir at malingen skjer eksakt utfra kryssets riktige verdi.
Trippregisteret kan ogsa justeres ved a trekke fra eller legge til verdi
til trippverdien. Trykk p& knappen ‘SET’ og tast deretter inn verdien
med de numeriske knappene. Hvis verdien er negativ og skal trekkes
fra, bruk ‘-* fgr inntastingen av verdien. Avslutt med & trykke pa 'ADD/-’
knappen.

Sentrumsmaling
Coralba trip har en funksjon for a lette maling til og fra sentrum i veg-
og gatekryss. Denne funksjonen velges inn med 'PRINT’ knappen.

Denne funksjonen er ngdvendig ettersom gater og veger ofte har
start og stopp, knutepunkt, i sentrum av kryss. Det gjgr det betydelig
enklere a slippe a stoppe midt i et kryss.

Funksjonen kobles til ved begynnelsen av krysset og kobles fra ved
slutten. Nar funksjonen er koblet til, veksler displayet mellom registrert
distanse og fortekst (..nodE.). Distansen som i mellomtiden males blir
halvert. Kun det registret som er valgt nar man kobler til funksjonen
blir pavirket. Flere register kan ha funksjonen koblet til samtidig, men
tilkoblingen skjer separat for hvert register. TRIP1, TRIP 2 och TRIP
3 kan anvende denne funksjonen.

16 Manual Coralba Trip versjon 1.0

Coralba Trip release 3.07

Sentrumsmaling i et kryss utfgres pa fglgende mate:

Fgr du kommer fram til krysset
trykker du pa 'PRINT’ for & ak-
tivere sentrumsmalingen. Nar
du passerer starten pa krysset
(A) nullstiller du trippmaleren
ved a trykke pa 'RESET’. Kjgr
deretter til slutten av krys-
set (B).| mellomtiden veksler
Om displayet mellom visning av
fortekst (..nodE.) og oppmalt
verdi. Verdien gker med halv-
parten av kjgrt distanse. Ved
slutten av krysset (B) trykker
du pa 'PRINT’ for a koble ut sentrumsmalingen. Distansen som males
opp i mellomtiden halveres. Displayet viser na halv kjgrt strekning.

Sentrumsmaling til et kryss utfgres pa lignende mate:

Nar du passerer starten pa krysset (A) trykker du pa 'PRINT’. Kjgr
deretter til slutten av krysset (B). | mellomtiden veksler displayet
mellom & vise forteksten (..nodE.) og oppmalt verdi. Verdien gker med
halvparten av kjgrt distanse. Ved slutten av krysset (B) trykker du pa
'SPLIT’ for a fryse verdien. Nar du har stoppet pa en sikker plass, leser
du av malerens verdi, som na viser distansen til sentrum av krysset.
Sentrumsmalingen kobles bort ved & trykke pa 'PRINT’ igjen.

Minneregister/Display pa/av

Som vi har nevnt tidligere, finnes det ikke noen pé/av-knapp pa instru-
mentet, men displayet gér an a sla av helt. Dette gjgres ved & velge
registeret ‘memory’ ved a trykke to ganger pa ‘TRIP 1’ og deretter pa
'RESET'.

Automatisk oppdragsmaling

Dette er en enkel mate & analysere framkommeligheten i trafikken.
Funksjonen gir tilbakelagt strekning, reisetid, gjenonmsnittshastighet
og maksi-

Manual Coralba Trip versjon 1.0 17



Coralba Trip release 3.07

mal hastighet for et oppdrag. Funksjonen settes i gang hver gang TRIP
2 nullstilles. Malingen pabegynnes automatisk nar bilen kjgres. Nar
TRIP 2 starter tellingen, starter et tidtagerur automatisk, og fra re-
isetiden og tilbakelagt strekning beregnes gjennomsnittshastigheten
kontinuerlig. Du kan nar som helst lese av verdiene uten at de pavirkes
ved a trykke pa 'TRIP 2’ gjentatte ganger.

Fglgende liste gir mer informasjon:

Innstilling Fortekst Coralba trip viser

Vist format

Forste trykk |2 Er P2 Verdipé Trip 2 XXX XXX
TRIP 2

Andre trykk 2 GSHour Reisetid XX.XX.XX
TRIP 2

Tredje trykk 2 ASPEEd Gjennomsnittshastighet XXX.X
TRIP 2

Fjerde trykk 2‘I’RIP ) EoP5FPd Maksimal hastighet XXX

Femte trykk "’m” Em B A Tilbake til verdi pa Trip 2

T —

Utenom maksimal hastighet, er det kun mulig & forandre verdiene ved
hjelp avTRIP 2. Maksimal hastighet kan nullstilles separat.

Bruk av SET

Som nevnt tidligere, brukes SET for a taste inn og endre alle register
til gnsket verdi. Ettersom vi mener at dette er veldig viktig, vil vi repe-
tere dette igjen. Registeret som skal innstilles, velges ved a trykke pa
respektive knapp og derved fa fram verdien i displayet. For & stille inn
verdien trykker du fgrst pa 'SET'. Sifrene i displayet begynner & blinke.
Dette indikerer at du skal taste inn en ny verdi med de numeriske
knappene. Hvis du vil taste inn en negativ verdi, skal du trykke pa -’
far fgrste sifferet tastes inn. Inntastingen

OBS! Hvis du av en eller grunn vil tilbake til opprinnelig verdi

— f.eks. ved et feilslag — trykk bare pa "RESET” istedet for "SET”
for a avslutte inntastingen.

18 Manual Coralba Trip versjon 1.0

Coralba Trip release 3.07

T n B "
wip1  wP2 f RiP3 | ser

0
CAL

. oo B 0 o
c TRIP BREAK = HALT + SPLIT

avsluttes ved & trykke pa 'SET’ igjen. Den inntastede verdien vises
deretter i displayet.

Antalisteller (trykk pa TEMP to ganger)

Coralba trip er utrustet med et register for antallstelling av hvilket
som helst slag. Registeret velges inn ved & trykke pa 'TEMP’ to ganger
(fortekst ..Unit.). Dens verdi gkes med ett ved a trykke pa '+’, minskes
med ett ved & trykke pa ’-’, og nullstilles med 'RESET’. Verdien kan
stilles inn og korrigeres med 'SET’, slik som alle andre register.

Eksempel: Du skal telle hvor mange stolper som ma skiftes ut
langs en bestemt vegstrekning. Velg antallstelleregisteret ved & trykke
pa 'TEMP’ to ganger og nullstill med ‘RESET’. For hver stolpe som
trenger utskifting som du passerer, trykk pa ‘+’. Dette legger til en i
antallstellerregisteret. Hvis du legger til en for mye, trykk da pa *-* for
a fjerne den fra antallstellerregisteret. Ved slutten av vegstrekningen
vises det totale antallet stolper som ma byttes ut.

Manual Coralba Trip versjon 1.0 19



Coralba Trip release 3.07

Stille inn enheter i Coralba trip

Innstilling Coralba trip viser

Velg: |1 eller |6 Valgt register
TRIP1 SPEED

Trykk |0 Gjeldende kalibreringsverdi
CAL

Trykk ca: 2 sekunder SEELUA
RESET

Rgdt lys i knapp blinker
for a starte definisjon adt y PP

Trykk pa en av funksjonsknappene for Forhandsvisning av valgt funksjon

innstilling iflg. listen under

Trykk pa samme knapp igjen for & endre | Forhandsvisning av valgt funksjon
og teksten

Indikasjon LS EELRA

begynner & blinke, at
noe er endret

Gjenta trykkingen til du har fatt gnsket

instilling

Trykk (lagre med SET-knapp) Om noe er endret starter programmet i
SET grunnposisjon

ellers vises kalibreringsverdien

Du kan definere ulike enheter i Coralba trip for avstand, hastighet og
temperatur i en spesiell definisjonsposisjon (setup). Ogsa kommuni-
kasjon med skriver (ekstrautstyr) kan defineres. Ved leveransen er ma-
leren innstilt pa den vanligste maten (meter, km/t, °C). Hvis du gnsker
a forandre enheter, er det viktig at du stiller inn riktige enheter fgr
du kalibrerer. Etter kalibreringen kan du bytte enheter uten & gjgre
kalibreringen pa nytt - maleren beholder en korrekt kalibrering nar du
bytter enheter. Du kan ga tilbake til normal trip, uten a endre noe ved
a trykke pa og deretter velge et register.

RESET
Du har na stilt inn din Coralba trip til & vise de enheter som du fo-
retrekker & arbeide med. Selv om strgmforsyningen til instrumentet
brytes, kommer den til & beholde innstillingen i minnet.

20 Manual Coralba Trip versjon 1.0

Coralba Trip release 3.07

Fglgende funksjonstaster og alternative innstillinger er tilgjengelige:

Funksjon Velg tast Enhet Fortekst
Endre telleenhet Farste trykk |1 Meter NELE~
TRIP 1
For DISTANSE Andre trykk E Miles
- MIES
Tredje trykk 1 Miles + yards :
- N YRrd
Fjerde trykk |1 Feet
TRIP 1 FEEE
Femte trykk |1 Nautisk mil Ak
TRIP1 !
Sjette trykk E Miles + feet M FEEE
TRIP 1
Sjuende trykh 1 (Tilbake til) meter IEEE~
TRIP 1
Endre visnings- Farste trykk '3 Kilometer pr time FilallrH
enhet TRIP 3
For SPEED Andre trykk 3 Miles pr time
TRIP 3 HFH
(Hastighetsvarsel) | Tredje trykk |3 Meter pr minutt AMa
TRIP 3
Fjerde trykk 3 Feet pr minutt [y
TRIP 3
Femte trykk E Knop FEAMA
TRIP 3
Sjette trykk |3 Meter pr sekund *SEC
TRIP 3
Sjuende trykL'3 (Tilbake til) km/h FilallfH
TRIP 3
Endre visnings- Farste trykk 4 Grader Celsius ar
enhet TEMP
for Andre trykk 4 Grader Fahrenheit (=15
TEMP
TEMPERATUR Tredje trykk 4 (Tilbake til) °C ar
TEMP

Manual Coralba Trip versjon 1.0

21



Coralba Trip release 3.07 Coralba Trip release 3.07

EKSTRAUTSTYR Skrivere og datamaskiner RS232C (ekstrautstyr)

Fglgende funksjonsknapper og alternative innstillinger er tilgjengelige

Temperaturmaling (ekstrautstyr) for skrivere och datamaskiner:

Som ekstrautstyr finnes temperaturgiver til Coralba trip. Temperatur

velges ved a trykke pad 'TEMP’. Temperatur vises i format xx.x. Enhet " Valok T — E—
. " - . .-y unxksjon algKna, a au OITeKS
velges som °C eller °F i setup. Se "Innstilling av enheter i Coralba trip”, / £rnapp €
o . . o Kommentar
s. 20. Fgr bruk for fgrste gang ma temperaturgiveren kalibreres for a . CAUDRATE | 7 ”
vise riktig verdi. Se "Kalibrer Coralba trip, TEMPERATUR”, s. 8. ndre BAU arste trykk fig Ny 9600
+ Grunn innst.
(kommunikasjons- | Andre trykk G 110
hastighet) " b 110
Kobles til Kobles til -
strgmforsyningskabel instrumentet Tredje trykk fg R bk~ 300
+
Fjerde trykk 3 600
b GO0
+
Femte trykk 3 1200
b 1200
+
Sjette trykk [ 2400
- b 2400
—] —
Temperatursensor Sjuende trykig 4800
" b 9800
Endre Fgrste trykk [ Negativ polaritet CLS ~EE
SPLIT . Grund
ins.
CTS POLARITET | Andre trykk 9spm Positiv polaritet |~ & @ o
Tredje trykk |9 tilbake til Neg. CES.~EE
sput || Polaritet ’

22 Manual Coralba Trip versjon 1.0 Manual Coralba Trip versjon 1.0 23



Coralba Trip release 3.07

Skrivertilkobling (ekstrautstyr)

Coralba trip instrument med skrivertilkobling kan brukes til utskrift av
registreringer. Trykk pa '"PRINT’ kobler utskriftsfunksjonen til og fra
(tenner og slukker indikatoren). Ved & trykke pa hvilken knapp som
helst skrives informasjon om all registrering ut. Utskriften viser ogsa
hvilken knapp som initierer utskriften. Rubrikk pa listen skrives ut fgrst
ved trykking pad 'BREAK’.

Se "Set, stille inn enheter i Coralba trip”, s. 23 for spgrsmal om
BAUDRATE og PARITET.

Coralba trip VersjonrEL3.08  ved Coralba Sweden
-+ Halt Cal: 49975

Trip 1 Memory Trip 2 SS.time Av.SpeedTopspeed Trip 3 Temp. Unit Speed SpeedThr Key

.0 . 000.0000 --- 0 .0356xC 0 0 0 B3
-28 .2700.00.05 16.6 24 .0376xC 0 23 0 Cb
-28 .5500.00.09 204 30 .0363xC 0 30 0 A4
-46 .7300.00.11 223 32 .0366xC 0 32 0 C3
-94 .12200.00.16 259 38 .47 346xC 0 38 0 C5
-.141 .16800.00.20 28.6 41 .4537.0xC 0 41 0 C5

-.187 21400.00.24 309 42 .43380xC 0 42 0 C5

Eksempel pa en utskrift.

Som du kan se pa eksemplet over, skrives alle verdier pa alle register ut
nar hvilken knapp som helst trykkes inn. Den hgyre kolonnen viser hvil-
ken knapp som initierte utskriften. Knappene er adressert som fglger:

24 Manual Coralba Trip versjon 1.0

Coralba Trip release 3.07

CTRIF‘

1 2 B
TRIP1 @ TRIP2 § TRIP3 A
(4 [} B
TEMP CAL
7 B C
BREAK HALT +

Rad

| Kolonne | 0| 1|23 ]| 4]5|

Eksempel: ITR,P, har adresse A2, og ZPEED har adresse B4.

FEILS@KING

Dette kapitlet presenterer bade forklaringer til feilkoder og praktisk

feilsgking.

Feilkoder

| noen tilfeller kan en feilkode vises i displayet. Fglgende feilkoder

finnes:

Kode

Tilfelle

Forslag til tiltak

PE-Err

Denne feilmeldingen vises nar
bilen endrer kjgreretning uten
at hastigheten har gatt under

10 (km/h eller MPH).

Polariteten til gul kabel er
endret (koblet til ryggelys.)

Kontroller tilkoblingen av gul kabel
til ryggelyset.

Kontroller at instrumentet er rett
kalibrert og at rette enheter er
innstilt pa distanse og hastighet.
Se "Kalibrer Coralba trip, DISTAN-
SE”, s. 6, og "Stille inn enheter i
Coralba trip”, s. 20.

EU-Err

Antakelig forarsaket av problem
med strgmforsyningen.

Kontakt Coralba for service.

CAL.Err

Antakelig forarsaket av problem
med strgmforsyningen.

Omkalibrer Distanse. Se "Kalibrer
Coralba trip, DISTANSE”, s. 6.

Manual Coralba Trip versjon 1.0

25




Coralba Trip release 3.07

Problemlgsing

Fglgende tabell tar opp noen enkle problem og forslag til & Igse dem:

Problem

Tilfelle

Forslag til tiltak

Ingenting lyser i in-

strumentet, selv om
du trykker pa en av

knappene.

Feil i strgmforsyningen

— Kontroller alle tilkoblinger,
inklusive ‘+’ og ‘-* til bat-
teriet.

— Kontroller sikringen.

Instrumentet starter
kun opp etter at du
har trykt pa en av
knappene.

Ingen pulser fra pulsgi-
veren kommer fram til
instrumentet.

— Kontroller alle tilkoblinger
mellom instrumentet og puls-
giveren.

— Installer en ny pulsgiver.

Instrumentet teller
feil.

Feil kalibreringstall

— Kontroller kalibreringstallet.
— Omkalibrer instrumentet.

Instrumentet teller
feil kun pa distanse
eller hastighet.

Feil «setup» for distanse
eller hastighet.

— Kontroller «setup» for dis-
tanse og hastighet (se "Stille
inn enheter i Coralba trip”,
s. 20).

26

Manual Coralba Trip versjon 1.0

Indeks

A

Automatisk oppdragsmaling 17

Av /pd 5, 17

c
CTS POLARITET 23

D

Definisjonsinnstilling 20
Distansemaling 15
Displaytaster 10, 11, 12, 13

E

Elektriske tilkoblinger 4
Eksempel 15, 16, 24
Ekstrautstyr 22, 23, 24

F

Feet 21

Feet pr minutt 21
Feilkoder 25
Feilsgking 25, 26
Funksjonstaster 12

G

Grader Celsius 21
Grader Fahrenheit 21
|

Innvalgt register 20

K

Kalibrering, Distanse 6
Kalibrering Temperatur 8
Kjgreretning 15
Kalibrering 6

Kilometer pr time 21
Knop 21

Manual Coralba Trip versjon 1.0

Coralba Trip release 3.07

Kommunikasjonshastighet 23

M

Meter 21

Meter pr minutt 21
Meter pr sekund 21
Miles 21
Miles + feet 21
Miles + yards 21
Miles pr time 21
Minneregister 17

N

Nautiske mil 21
Negativ Polaritet 23
Numerisk inntasting 14
Numerisk tast 14

P

Positiv Polaritet 23
PRINT 16
Problemlgsing 25
Problemlgsing-forslag 26
Pulsgiver 3

Pa/av b, 177

R

Reset 13
Rygging 15

S

Sentrumsmaling 16
SET 18

SPLIT 14

Sikring 4

Stgy 4

27



Coralba Trip release 3.07

T

Temperaturmaling 22
Temperatursensor 5

v

Valgtaster 10, 11, 12, 13

Symboler

°C 21
°F 21
12 volt 4,5
24 volt 4,5

28

Manual Coralba Trip versjon 1.0



@EUROSKILT

Euroskilt AS, PB 100,
2607 Vingrom

TIf. sentralbord: 61 24 80 50
TIf. support: 915763 42

www.euroskilt.no




	Omslag Coralba.pdf
	Forside coralba.pdf
	bakside coralba

	Coralba roads trip manual 0710noA


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 1200
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 1200
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


